Éclairage de secours
normalux.com
68
IP
10
IK
La famille de l’éclairage d’urgence
GENNIUS resort grâce à la combinaison

avec d’autres installations
favorise le remplacement
d’autres luminaires d’urgence.
313
117 105
IP68
M20
IP68
50
2319 30
Gennius
Éclairage de secours
Le design au service
de la sécurité
Nouveaté
GEAL-100 – 100 lm 1 h 0,3 20 73,54 €
GEAL-200 – 200 lm 1 h 0,3 20 96,26 €
GEAL-250LI – 250 lm 1 h 0,3 20 100,66 €
GEAL-300 – 300 lm 1 h 0,3 20 104,95 €
GEAL3-100 – 100 lm 3 h 0,3 20 101,88 €
Siège social
Parque Tecnológico de Asturias. C/ Ablanal, 1
33428 Llanera (Asturias)
España / Spain
normagrup.com
Gennius
STANDARD
GEL-100 – 100 lm 1 h 0,3 20  67,32 €
GEL-200 – 200 lm 1 h 0,3 20  81,35 €
GEL-300 – 300 lm 1 h 0,3 20  89,22 €
GEL3-100 – 100 lm 3 h 0,3 20  83,10 €
68
IP
68
IP
68
IP
Permanent MULTILED
Permanent MULTILED
Permanent MULTILED
GE-100L – 100 lm 1 h 0,3 20 50,91 €
GE-200L – 200 lm 1 h 0,3 20 59,86 €
GE-300L – 300 lm 1 h 0,3 20 65,71 €
GE3-100L – 100 lm 3 h 0,3 20 56,90 €
68
IP
68
IP
68
IP
Non permanent MULTILED
Non permanent MULTILED
Non permanent MULTILED
AUTOTEST
GEA-100L – 100 lm 1 h 0,3 20  62,45 €
GEA-200L – 200 lm 1 h 0,3 20  71,07 €
GEA-300L – 300 lm 1 h 0,3 20  77,03 €
GEA3-100L – 100 lm 3 h 0,3 20  75,68 €
S YS T È M E  C E NT R A L E  D E  B AT T E R I E S
ALIMENTATION LUMEN CONSOMMATION INTENSITE EMBALLAGE
GE-S24L24	 24 Vcc	 300 lm	 3 W	 0,14 A	 0,6	 20	 69,89 €C24
ACCESSOIRES
Diffuseur de banderole
Accessoire d’installation
Installation superficielle
Pictogrammes
GE-DB 	 Diffuseur de banderole pour les équipements compatibles avec la série Gennius	 	 24,56 €
GE-MSE 	 Accessoire d’installation pour le montage semi-encastré 		  	 Consulter
GE-PP 	 Plaque de prémontage pour l’installation en surface 		  	 Consulter
Tipo PG 	 Pictogrammes non adhésifs de 300x150 mm. Référence selon le tableau joint 	 	 Consulter
Distance maximum de vision
(selon EN 1838 pour les signaux
éclairés à l’intérieur)
30 m
REF. PG-L REF. PG-R REF. PG-SD REF. PG-SU
Type PG  300 x 150 mm
COM LUMEN AUTONOMIE EMBALLAGE   PVP HT(€) COM LUMEN AUTONOMIE EMBALLAGE   PVP HT(€)
Éclairage de secours
INTELLIGENT DALI
GEIDL-100 DALI 100 lm 1 h 0,6 20 124,46 €
GEIDL-200 DALI 200 lm 1 h 0,6 20 134,19 €
GEIDL-250LI DALI 250 lm 1 h 0,6 20 128,78 €
GEIDL-300 DALI 300 lm 1 h 0,6 20 142,70 €
GEIDL3-100 DALI 300 lm 3 h 0,6 20 136,97 €
GEID-100L DALI 100 lm 1 h 0,4 20 99,95 €
GEID-200L DALI 200 lm 1 h 0,4 20 108,68 €
GEID-300L DALI 300 lm 1 h 0,4 20 119,19 €
GEID3-100L DALI 300 lm 3 h 0,4 20 110,77 €
Compatible avec
68
IP